
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

nr 16 /2024 z dnia 7 maja 2024 r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu  

Dyrektora Instytutu Instrumentalistyki 
Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

oraz 
ogłoszenia wyborów uzupełniających 

 
 
 

Działając na podstawie § 60 ust. 5 w zw. z § 60 ust. 1 i § 34 ust. 1 oraz § 61 ust. 1 Statutu Akademii 

Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, a także § 12 ust. 1 Regulaminu Wyborczego Akademii 

Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, w związku ze złożeniem w dniu 7 maja 2024 r. przez 

prof. AMP dr hab. Mikołaja Zgółkę, Dyrektora Instytutu Instrumentalistyki rezygnacji z mandatu, 

niniejszym zarządzam co następuje: 

§1 

Stwierdzam, że z dniem 7 maja 2024 r. wygasł mandat prof. AMP dr hab. Mikołaja Zgółki, jako 
Dyrektora Instytutu Instrumentalistyki w kadencji 2020-2024. 
 

§2 

1. Ogłaszam wybory uzupełniające na funkcje Dyrektora Instytutu Instrumentalistyki w kadencji 
2020-2024. 

2. Terminarz wyborów uzupełniających, zgodnie z Regulaminem Wyborczym ustali Uczelniana 
Komisja Wyborcza. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
                                                                                        Rektor 

           prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


